
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Комисија за јавну набавку

Број: XI-404-236/2014
04.09.2014.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2643-642 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 

Предмет: Измене конкурсне документације 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр 

124/2012), Наручилац врши измене и допуне конкурсне документације у поступку јавне 

набавке услуга: Услуге мобилне телефоније за потребе градске општине Савски венац, 
јн.бр. 24/2014. 

 
На страни 28 од 45 Конкурсне документације у чл.2. Модела уговора мења се друга 
алинеја, тако да гласи: 

« - Цена саобраћаја ван претплате обрачунава се по јединичним ценама по врсти 

услуге и то: 

 Назив Јединица 
мере Количина 

Јединична 
цена у нето 

исказу 

1.2.1. 
цена разговора ка 

бројевима из 
Теленор мреже 

минут 1  

1.2.2. 
цена разговора ка 
бројевима из МТС 

мреже 
минут 1  

1.2.3. 
цена разговора ка 
бројевима из ВИП 

мреже 
минут 1  

1.2.4. 

цена разговора ка 
бројевима 
фиксне 

телефоније 

минут 1  

1.2.5. 
цена СМС поруке 
у националној 

мрежи 
порука 1  

1.2.6. 

цена СМС поруке 
у 

интернационалној 
мрежи 

порука 1  

1.2.7. 

цена ММС у 
националној 

мрежи (домаћем 
саобраћају) 

порука 1  

1.2.8. 
цена одлазног 
разговора у 

ромингу за Европу 
минут 1  

1.2.9. 
Цена долазног 
разговора у 

ромингу за Европу 
минут 1  

1.2.10. Понуђена цена 
ГПРС KB 1  

1.2.11. 

цена одлазног 
разговора у 

ромингу изван 
Европе 

минут 1  

1.2.12. 

Цена долазног 
разговора у 

ромингу изван 
Европе 

минут 1  

 
У складу са наведеним у прилогу ових измена Конкурсне документације се налази 
измењена страна 28 од 45, који су понуђачи дужни да попуне и доставе у својој понуди. 
 
На страни 20 од 45 конкурсне документације у делу који се односи на средства 
обезбеђења, додаје се, као последњи, пасус који гласи: 



„Уколико понуђач понуди цену месечне претплате за 137 корисника у износу од 
0,00 динара, није у обавези да у понуди достави средство обезбеђења за 
озбиљност понуде и Изјаву о намери достављања средства обезбеђења којим 
понуђач обезбеђује испуњење својих уговорних обавеза (Прилог бр.4 конкурсне 
докуметнације).“ 
 

На страни 30 од 45 Конкурсне докуметнације у моделу уговора у чл.4 се додаје напомена 

која гласи: 

„Члан 4. Модела уговора важи само за понуђаче који цену месечне претплате за 137 

корисника понуде у износу већем од 0,00 динара“ 

 
У складу са Изменама конкурсне документације на странама 11 и 30 које су објављене на 
Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 28.08.2014. године и овим 
изменама конкурсне документације на страни 30, у прилогу ових Измена конкурсне 
документације се налазе измењене стране 11 и 30 од 45, који су понуђачи дужни да 
попуне и доставе у својој понуди. 
 

Измене су саставни део конкурсне документације, објављују се на Порталу јавних 

набавки и интернет страници Наручиоца и обавезне су за све понуђаче. 

 
 
         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 
 

            Марија Сушић 



КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Услуге мобилне телефоније за потребе градске општине Савски венац, 

јн 24/2014 

 

 

Републичка агенција за електронске комуникације за територију Републике Србије - 

дозвола предвиђена посебним прописом: важећа лиценца за јавну мобилну 

телекомуникациону мрежу и услуге јавне мобилне телекомуникационе мреже у складу 

са GSM/GSM1800 и UMTS/IMT-2000 стандардом. 

 

Набавка се врши за услугу оператера мобилне телефоније за минимално 137 

претплатничких бројева у пословној мрежи. 

 

4.4. Начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета 

Понуђач / Давалац услуге је дужан да у року од 15 дана од дана пријема рекламације / 

приговора одговори на исти. У случају утврђених недостатака у квалитету и обиму 

пружене услуге, изабрани понуђач мора у року који је примерен у односу на врсту 

приговора отклонити евентуалне недостатке. 

 

4.5. Рок извршења услуге 

 

Уговор се закључује на одређено време за период од 24 месеца, почев од дана који ће 

споразумно одредити уговорне стране. 

 

4.6. Место извршења услуге: 

 

Место извршења уговора је територија Републике Србије. 

 

 

 

 

за понуђача 

 

М.П _______________ 

(одговорно лице) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА САВСКИ ВЕНАЦ Београд, ул. Кнeза Милоша бр 69,тел.; 2061-740 ,2061-741; фах: 2061-793; e-mail: 

ljubiclj@savskivenac.rs;ПИБ: 102759230; рачун број 840-16640-66 

 

страна 11 од 45 



КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Услуге мобилне телефоније за потребе градске општине Савски венац, 

јн 24/2014 
 

Уговорне стране су се споразумеле да се цена услуге из члана 1. Уговора обрачунава на 

следећи начин: 

 

- Цена претплате по кориснику пословне мреже износи __________ динара нето. 

Претплатна цена на месечном нивоу за 137 корисника пословне мреже износи 

_________ динара нето. Претплатна цена на месечном нивоу обрачунава се у 

складу са бројем претплатника у мрежи од минимум 137, са могућношћу 

проширења за додатних, максимум 60 бројева. Цена претплате по кориснику 

пословне мреже не мења се у периоду трајања уговора. 

 

- Цена саобраћаја ван претплате обрачунава се по јединичним ценама по врсти 

услуге и то: 

 Назив 
Јединица 

мере 
Количина 

Јединична 

цена у нето 

исказу 

1.2.1. 
цена разговора ка бројевима 

из Теленор мреже 
минут 1  

1.2.2. 
цена разговора ка бројевима 

из МТС мреже 
минут 1  

1.2.3. 
цена разговора ка бројевима 

из ВИП мреже 
минут 1  

1.2.4. 
цена разговора ка бројевима 

фиксне телефоније 
минут 1  

1.2.5. 
цена СМС поруке у 

националној мрежи 
порука 1  

1.2.6. 
цена СМС поруке у 

интернационалној мрежи 
порука 1  

1.2.7. 
цена ММС у националној 

мрежи (домаћем саобраћају) 
порука 1  

1.2.8. 
цена одлазног разговора у 

ромингу за Европу минут 1  

1.2.9. 
Цена долазног разговора у 

ромингу за Европу минут 1  

1.2.10. Понуђена цена ГПРС KB 1  

1.2.11. 
цена одлазног разговора у 

ромингу изван Европе 
минут 1  

1.2.12. 
Цена долазног разговора у 

ромингу изван Европе 
минут 1  

 

На цене из става један овог члана обрачунава се ПДВ по стопи од 20%. 

 

Јединичне ценесу фиксне у периоду трајања уговора. 

 

Фактурисање ће се вршити према јединичним ценама из понуде и стварно пруженим 

услугама  за број претплатника у мрежи из техничке спецификације услуга. 

 

АКО ЈЕ ПОНУДА ПОДНЕТА СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ/ПОДИЗВОЂАЧИМА: 

 

 

 
ОПШТИНА САВСКИ ВЕНАЦ Београд, ул. Кнeза Милоша бр 69,тел.; 2061-740 ,2061-741; фах: 2061-793; e-mail: 

ljubiclj@savskivenac.rs;ПИБ: 102759230; рачун број 840-16640-66  

 

страна 28 од 45 



КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Услуге мобилне телефоније за потребе градске општине Савски венац, 

јн 24/2014 

 

Добављач ће пружати услуге које ће у погледу квалитета задовољавати важеће 

стандарде и испуњавати услове и захтеве из понуде и спецификације која је саставни 

део овог уговора. 

Добављач гарантује квалитет пружених услуга. 

Давалац услуге је дужан да у року од 15 дана од дана пријема рекламације / приговора 

одговори на исти. У случају утврђених недостатака у квалитету и обиму пружене услуге, 

изабрани понуђач мора у року који је примерен у односу на врсту приговора отклонити 

евентуалне недостатке. 

 

СРЕДСТВО ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Члан 4. 

Члан 4. Модела уговора важи само за понуђаче који цену месечне претплате за 137 

корисника понуде у износу већем од 0,00 динара 

У погледу средстава обезбеђења, Давалац услуга  је дужан: 

- да уз понуду приложи средство обезбеђења за озбиљност понуде којим понуђач 

обезбеђује испуњење својих обавеза у поступку јавне набавке  и то: 

1 (један) примерак бланко соло менице са меничним овлашћењем, депо 

картоном и Потврдом пословне банке о регистрацији менице. Средство 

обезбеђења за озбиљност понуде издаје се на рок: 3 (три) дана дуже од рока 

опције понуде од 30 дана, на вредност од двомесечне понуђене цене претплате. 

 

Бланко соло меница мора бити безусловна, платива на први позив, не може 

садржати додатне услове за исплату, краће рокове од рокова које је одредио 

Наручилац, мањи износ од онога који је одредио Наручилац или промењену 

месну надлежност за решавање спорова. Бланко соло меница мора да садржи 

потпис и печат понуђача. Менично писмо/овлашћење обавезно мора да садржи 

(поред осталих података) и тачан назив корисника меничног писма/овлашћења 

(Наручиоца), предмет јавне набавке – број ЈН и назив јавне набавке, износ на 

који се издаје – вредност двомесечне понуђене цене претплате. у динарима без 

пдв, са навођењем рока важности – 3 (три) дана дуже од рока опције понуде од 

30 дана.  

 

- да преда наручиоцу један примерак бланко соло Менице са меничним 

овлашћењем, потписану и оверену печатом одговорног лица понуђача, и картон 

депонованих потписа и копију потврде о регистрацији бланко соло менице, на 

име доброг извршење посла у вредности од 10% уговорене цене претплате за 

период трајања уговора – 24 месеца, без обрачунатог ПДВ-ом. 

 

Рок трајања финансијског обезбеђења за добро извршење посла је 5 (пет) дана 

дуже од истека рока за коначно извршење посла. 

 

Наручилац је овлашћен да уновчи финансијску гаранцију дату уз понуду ако 

понуђач не извршава уговорне обавезе у роковима и на начин прописан 

Уговором. 

Потписом овог уговора давалац услуга даје своју безусловну сагласност Наручиоцу да 

може реализовати депоновану бланко соло меницу из става 2 овог члана у случају да не 

изврши своју обавезу из Уговора која се односи на уговорен рок испоруке, квантитет и 

квалитет извршених услуга, као и у случају да не изврши друге уговорене обавезе у 

складу са Уговором. 

Бланко соло меница из става 2. овог члана држаће се у портфељу Наручиоца све до 

испуњења уговорних обавеза даваоца услуге, након чега се враћају истом. 
 

ОПШТИНА САВСКИ ВЕНАЦ Београд, ул. Кнeза Милоша бр 69,тел.; 2061-740 ,2061-741; фах: 2061-793; e-mail: 

ljubiclj@savskivenac.rs;ПИБ: 102759230; рачун број 840-16640-66  

 

страна 30 од 45 


